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Idrottsnämnden 
 
 

Val av föreningsutskott för 2006  
 
 
Förslag till beslut 
 
Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar 
 
1. Utse ledamöter och ersättare till idrottsnämndens föreningsutskott 
2. Utse ordförande och vice ordförande för föreningsutskottet 
 
 
 
 
 
Kjell Karlsson 
 
   Ulf Carlsson 
 
 
Ärendets beredning 
Detta ärende har beretts av administrativa avdelningen 
 
Bakgrund 
Vid idrottsnämndens sammanträde den 30 mars 1999 bildades och valdes ett 
bidragsutskott. Bidragsutskottet har senare ändrat namn till föreningsutskottet. 
Utskottet har bestått av fem ledamöter och tre ersättare. 
 
Utskottet har under 2005 bestått av: 
 
Rolf Pettersson ( s)  ordförande 
Johanna Westin (m)  vice ordförande 
Louise Modig Hall ( s)  ledamot 
Maria Hannäs (v)  ledamot 
Olle Hagberg (fp) ledamot 
 
Jan Järvinen (s)  ersättare 
Peter Nilsson ( mp )  ersättare 
Alf T Samuelsson (kd) (tom sept) ersättare  
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Förvaltningens förslag 
Förvaltningen förslår att nämnden beslutar att utse ledamöter och ersättare i 
idrottsnämndens föreningsutskott för 2006.  
 
Vid nämndens sammanträde 24 maj beslöts att förändra utskottets roll från 1 juli 
2005. Idrottsnämnden beslöt följande: 
 

1. från och med den 1 juli 2005 beslutar idrottsnämnden i de ärenden som 
föreningsutskott tidigare haft delegation att beslut om. 

 
2. föreningsutskottet ges i uppdrag att från och med den 1 juli 2005 följa 

föreningslivets verksamheter och utveckling samt att organisera studiebesök 
på idrottsanläggningar och föreningar i Stockholms stad. 

 
3. hela idrottsnämnden inbjuds till studiebesöken. 

 
4. denna modell för föreningsutskottet prövas under 2005 och utvärderas 

under januari 2006.  
 
 

Föreningsutskottet har haft i uppgift att fatta beslut på delegation från 
idrottsnämnden i frågor som rör bidrag till föreningar i Stockholm. På 
senare tid har delegationsordningen ändrats så att föreningsutskottets 
uppgifter kraftigt minskat. Nu föreslås utskottet arbeta med utåtriktade 
kontakter med föreningslivet. Det är av stor vikt att vi som politiker i 
idrottsnämnden har goda kontakter idrottsrörelsen. Detta dels för att kunna 
vara förtrogen med verksamheten dels för att skapa kanaler för 
idrottsrörelsen att kunna göra sin röst hörd. Vi tror att denna modell kan 
vara framgångsrik och tycker därför att det är lämpligt att pröva den en tid. 
Vårt förslag är att denna modell prövas året ut och att det sedan görs en 
utvärdering av hur den nya inriktningen fungerat. Om modellen varit 
lyckosam fortsätter vi med inriktningen. Vi vill även poängtera vikten av att 
även övriga i idrottsnämnden inbjuds till aktiviteter som föreningsutskottet 
genomför. 

 
Tre sammanträden har planerats för våren 2006.  Ett har redan genomförts, den 16 
januari 2006. Kommande sammanträden är planerade till den 9 februari och den 25 
april.  
 
Förvaltningen föreslår att dessa sammanträden genomförs och att en utvärdering 
sker därefter. 
 
 
Slut 
 


